

UA.271.1.12.2012

Dotyczy postępowania pn. „Dostawa fabrycznie nowego samochodu ciężarowego z urządzeniem hakowym i przyczepą do przewozu kontenerów do Zakładu Unieszkodliwiania Odpadów Komunalnych „Orli Staw””.

W ww. postępowaniu Wykonawcy zwrócili się z wnioskiem o wyjaśnienie treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia. Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2010 roku, Nr 113, poz. 759 ze zm.) Związek Komunalny Gmin „Czyste Miasto, Czysta Gmina” z siedzibą w Kaliszu (Zamawiający) udziela następujących wyjaśnień:

Pytanie 1.

Czy dopuszczacie Państwo silnik o mocy 323 kW ? W specyfikacji jest podane 310 kW.

Odpowiedź:

Nie. Zamawiający nie dopuszcza pojazdu o parametrach wybiegających poza zakresy wskazane w SIWZ.

Pytanie 2.

Punkt 9 SIWZ dla samochodu ciężarowego brzmi:

„Silnik o mocy od 290 kW do 310 KW przy pojemności: od 10 500 cm³ do 13 000 cm³”

Czy Zamawiający dopuszcza pojazd wyposażony w silnik o mocy 323 kW i pojemności silnika 10 800 cm³ ?

Odpowiedź:

Nie. Zamawiający nie dopuszcza pojazdu o parametrach wybiegających poza zakresy wskazane w SIWZ.

PRZEWODNICZĄCY
Zarządu Związku Komunalnego Gmin
„Czyste Miasto, Czysta Gmina”
(-)
Daniel Tylak